

Sakspapir

Sakshandsamar	Arkiv	ArkivsakID
Kristin Handeland	FE-033	23/317

Saksnr	Utval	Type	Dato
050/23	Kommunestyret	PS	28.09.2023

Eventuelt

Saksutgreiing:

Forslag til vedtak:

Kommunestyret - 050/23

K - behandling:

Spørsmål frå Gidske Borge Kolltveit (Ap)

Har Fedje kommune noen form for rutiner når det gjelder kontroll og ettersyn på de kommunale kaiene?

Tenker på at de står på pillarer.

Det hender jo at det kommer traileren med tung last som skal videre med båt. Og da lurer vi på om det er forsvarlig å losse tungt utstyr på noen av de .

Her er jo også en del ikke kommunale kaier.

Har kommunen noe form for ansvar til å påse at de er i forskriftsmessig stand?

Svar frå ordførar Stian Herøy (H)

Fedje kommune har ein kai som står på pilarar, det er Steinborgkaien. Den blei oppgradert ca 1983/84..

Kommunen har ikkje noko ansvar for kaier som ikkje er kommunale. Dei andre er kystverket sitt ansvar og nokre kaier er privateigd.

Spørsmål frå Paul Rognsvåg (H)

Kvifor har det vorte ansett folk i fast ein stilling i "kommunen si vaktordning" utan at stillinga har vore utlyst?

Svar frå ordførar Stian Herøy (H)

Tilsetting av ny person i kommunen si vaktordning

Alle stillingar i Fedje kommune skal i utgangspunktet lysast ut. Etter at personalrådgjevaren slutta i januar har vi ikkje hatt tilsette på personal og vi har ikkje klart å følgje opp regelverket slik vi skal.

Når det gjeld denne saka så er det nokre viktige moment som vi har måtte ta omsyn til, og som gjorde at løysing blei slik:

Vaktordninga er ei kombinert ordning for brann og vatn. (Personen som no er tilsett har

gjennomgått opplæring på vassverket tidlegare pga at teknisk drift lenge var utan to fagarbeidarar – vakant stilling) + langvarig sjukemelding i teknisk etat.

Dei som er med i vaktordninga, må bu på Fedje.

Dei som deltek i ordninga, må vera med i brannvernet.

Dei som er med, om dei ikkje er tilsett i kommunen, må ha sin arbeidsplass på Fedje, slik at dei alltid er tilgjengeleg.

K - vedtak:

Det vart ikkje fatta vedtak under eventuelt.